KELOMPOK KERJA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

(Gedung D. Lt. 3. Kantor Gubernur Pertama) Jalan Basuki Rahmat No.1, Tlp. (0380) 833341 Fax.(0380) 829283. Email: pokjaulpntt@gmail.com Naikoten – Kota Kupang

SURAT PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 12/PJ-PJB/KST.DKO/IX/2017 Tanggal: 11 Oktober 2017

SKPD Dinas Kepemudaan dan Olah Raga Provinsi Nusa Tenggara Timur

Pembuatan Lapangan Futsal Nama Pekerjaan

Lokasi Kota Kupang.

: Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Satuan Kerja Perangkat Daerah Sumber Dana

(SKPD) Dinas Kepemudaan dan Olah Raga Provinsi NTT TA. 2017.

Tahun Anggaran 2017

Pagu Anggaran Rp. 1.942.000.000,- (Satu Milyard Sembilan Ratus Empat Puluh Dua Juta

Rupiah)

HPS Rp. 1.942.000.000,- (Satu Milyard Sembilan Ratus Empat Puluh Dua Juta

Rupiah)

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 10/PJ-PBJ/KST.DKO/IX/2017 tanggal 11 Oktober 2017 untuk pekerjaan tersebut di atas, maka dengan ini Kelompok Kerja (Pokja) Pekerjaan Pembuatan Lapangan Futsal di Provinsi Nusa Tenggara Timur menetapkan **PEMENANG** paket pekerjaan tersebut yaitu :

1. **PEMENANG**:

: CV. TIMOR PEMBANGUNAN INDONESIA Nama Perusahaan : JLN. BUNDARAN PU NO. 59 - KUPANG Alamat

NPWP : 02.332.573.12-922.000

: Rp. 1.833.922.000,- (Satu Milyard Delapan Ratus Tiga Puluh Harga Penawaran

Tiga Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Dua Ribu Rupiah)

Harga Penawaran Rp. 1.833.922.000,- (Satu Milyard Delapan Ratus Tiga Puluh

Tiga Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Dua Ribu Rupiah) Terkoreksi

Waktu Pelaksanaan 70 (tujuh puluh) Hari Kalender

PEMENANG CADANGAN I:

CV. BERKAT USAHA DAMAI Nama Perusahaan

RT.033/RW.010 KELURAHAN OEBUFU - KUPANG Alamat

NPWP 72.031.001.0-922.000

Harga Penawaran : Rp. 1.827.915.000,- (Satu Milyard Delapan Ratus Dua Puluh

Tujuh Juta Sembilan Ratus Lima Belas Rupiah)

Rp. 1.827.915.000,- (Satu Milyard Delapan Ratus Dua Puluh Harga Penawaran

Tujuh Juta Sembilan Ratus Lima Belas Rupiah) Terkoreksi

Waktu Pelaksanaan : 70 (tujuh puluh) Hari Kalender

Demikian penetapan ini dibuat untuk diperlukan seperlunya.

Pokja Pekerjaan Pembuatan Lapangan Futsal di Provinsi Nusa Tenggara Timur

No	Nama / NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Jermi Johanes Boelan, A.md NIP. 19690106 199603 1 004	Ketua	1.
2	Tarsisius L. F. Langoday, ST NIP. 19650421 200701 1 026	Sekretaris	2.
3	Adelino da Cruz Soares, AKS, MPP.SP NIP. 19750308 199903 1 004	Anggota	3.

Tembusan Yth.:

- 1. Kepala Biro PBJ Provinsi NTT di Kupang;
- Kepala Dinas Kepemudaan dan Olah Raga Provinsi NTT di Kupang;
- PPK Dinas Kepemudaan dan Olah Raga Provinsi NTT di Kupang.